
 

CONSER VCO S.p.a.                                                                                                      C.F.: 93024180031 Pag. 1 

Provvedimenti assunti dall'Amministratore Unico anno 2023  

PROVVEDIMENTO DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 090/2023 
 

Oggetto: Affidamento incarico di consulenza professionale - supporto per il mantenimento e miglioramento del 
Sistema di Gestione per la Qualità secondo la norma ISO 9001:2015 
 

L’anno 2023, addì 06 del mese di ottobre, presso la sede dell’azienda 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
 

Dott. Giuseppe Grieco, nato a Verbania il 01/06/1962 e domiciliato per la carica presso la sede legale societaria 
sita in Via Olanda, 55 a Verbania (VB) – C.F. GRC GPP 62H01 L746M 
 

IN QUALITÀ DI 
 

Legale rappresentante della società ConSer V.C.O. S.p.A. 
 
Premesso che 
 
A novembre 2022 la società ha conseguito la certificazione di qualità ISO 9001:2015 per le attività relative a 
“Gestione del ciclo di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani e speciali e gestione degli impianti di messa in riserva. 
Gestione impianti di trattamento carta e cartone. Gestione della discarica in regime post operativo. 
Spazzamento strade manuale e meccanizzato. Gestione centri di raccolta rifiuti. Lavaggio e disinfezione 
cassonetti”. 
 
Tale certificazione, rilasciata da ICIM S.p.A., ha valenza triennale con sorveglianza annuale. 
 
Ai fini del mantenimento della certificazione e per la crescita del Sistema di Gestione Qualità già implementato 
si rende necessario affiancare alla struttura aziendale un soggetto esperto e professionalmente specializzato 
che supporti il Responsabile Qualità. 
 
Dato atto che  
 
Si è acquisito preventivo da parte della società Galgano Consulting s.r.l., con sede legale in Milano, C.F. e P.I. 
11449320966, operante nel settore dell’assistenza e formazione per lo sviluppo e applicazione dei sistemi di 
gestione qualità, la quale con nota del 06/10/2023 nostro prot. 9349 ha proposto l’esecuzione delle attività 
richieste a un corrispettivo complessivo per il triennio 2023-2024-2025 pari a € 39.680,00. 
 
Le caratteristiche del servizio offerto sono conformi alle specifiche tecniche richieste e che il prezzo offerto 
risulta congruo. 
 
Visto che 
 
In base all’importo stimato, il servizio è affidabile in via diretta, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 
36/2023.  
 
È stata acquisita dalla società Galgano Consulting s.r.l. la dichiarazione resa ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. 
b) e Art. 52, comma 1, del D.lgs. n. 36/2023. 
 
Visto che nulla osta all’approvazione della definitiva aggiudicazione dell’appalto. 
 

DETERMINA 
 

• di affidare alla società Galgano Consulting s.r.l. con sede legale in Milano, C.F. e P.I. 11449320966 

l’incarico professionale finalizzato al supporto per il mantenimento e miglioramento del Sistema di Gestione 

per la Qualità secondo la norma ISO 9001:2015 per il triennio 2023-2025; 
 



 

CONSER VCO S.p.a.                                                                                                      C.F.: 93024180031 Pag. 2 

Provvedimenti assunti dall'Amministratore Unico anno 2023  

• di approvare l’aggiudicazione del servizio alle condizioni economiche proposte: 
- € 1.250,00 a giornata per il senior manager; 
- € 760,00 a giornata per il junior consultant; 
- € 150,00 a titolo di rimborso spese di trasferta per le giornate effettuate in presenza. 

• di dare atto che la spesa complessiva prevista per il triennio 2023-2025 è pari a € 39.680,00 mensili. 

• di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul profilo «Amministrazione Trasparente» ai 
sensi dell’art. 29 del Codice dei contratti pubblici e dell’art. 37 del D.lgs. n. 33/2013. 

 
 
         ConSer V.C.O. S.p.A.  

       L’Amministratore Unico 
        Dott. Giuseppe Grieco 

 

 


		2023-10-09T13:48:47+0000
	GRIECO GIUSEPPE




